Sluiba za upravu, druitvene djelatnosti, mlade i boradko-invalidsku zaititu

PRIMIJENJENE PRISITNE MJERE

- Sluiba za inspekcijske poslove -

Redni
bo Vrsta prisilne mjere Broj Rezultat primijenjenih prisilnih mjera

1 PrekrSajni nalog - komunalna inspekcija 30
3.390,00 KM

Trihiljadetristodevedeset

2. Prekr5ajni nalog - gradevinska inspekcija 0 0

3. Prekr5ajni nalog - sanitarna inspekcija 1
3.500,00 KM

Trihiljadeprtstotina

4. Prekr5ajni nalog - trZi5na inspekcija 20
15.300,00 KM

petn aesth iljad atristoti ne

NAPOMENA: Podaci se iskazuju tekstualno i brojEano